公開取得報價單或企劃書公告

新增招標公告成功

列印時間：115/01/22 15:06

財物類
34-基本化學產品

採購法第49條

是

否

採
購
資
料

標案案號 721150120

標案名稱 毒化115年度尿檢及鑑驗用溶劑及試劑乙批

標的分類

財物採購性質 買受,定製

採購金額 450,080元
肆拾伍萬零捌拾元

採購金額級距 未達公告金額

辦理方式 自辦

依據法條

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

否

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

否

預算金額 450,080元
肆拾伍萬零捌拾元

預算金額是否公開

後續擴充

是否受機關補助 否

本案是否曾以不同案
號辦理招標公告

否

是否提供英文招標文
件

未提供

是否為政策及業務宣
導業務

否

公告日：115/01/27

機
關
資
料

機關代碼 3.11.45

機關名稱 法務部法醫研究所

單位名稱 法務部法醫研究所

機關地址 235新北市中和區民安街123號

聯絡人 林芸亘

聯絡電話 (02)22266555#202

傳真號碼 (02)22262660

電子郵件信箱 70037@mail.moj.gov.tw